
ΣΑΒΒΑΤΟ / SATURDAY -  27/09/2014

09.30-11.30 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ / SCRUTINEERING CHECK

13.00 ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΩΝ / BRIEFING

14.30 SAFETY

14.35 EVENTS 1 

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ A / FREE PRACTICE A

14.40-14.50

14.55-15.05

15.10-15.20

15.25-15.35

15.40-15.50

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ B / FREE PRACTICE B

15.55-16.05

16.10-16.20

16.25-16.35

16.40-16.50

16.55-17.05

17. 07 EVENTS 2

ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝA / QUALIFYING HEATS

17.17 - 17.25

17.30 - 17.38

17.43 - 17.51

17.56- 18.04

18.09 - 18.17

RACE A / SEMIFINALS

18.2

18.4

19

19.2

19.4

19.40  EVENTS 3

19.45 EVENTS 4

20.05 EVENTS 5

ΚΥΡΙΑΚΗ / SUNDAY - 28/09/2014

08.30 ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΩΝ / BRIEFING

08.55 SAFETY 

WARM UP

09.00 - 09.10

09.15 - 09.25



09.30 - 09.40

09.45 - 09.55

10.00 - 10.10

10.15 EVENTS 1

10.25 EVENTS 2

10.30 ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΩΝ / OPENING CEREMONY

11.00 SAFETY 

11.05 EVENTS 3

11.15 EVENTS 4

11.20 SAFETY 

RACE B / FINALS

11.25

11.40 EVENT 5

11.45

12.00 EVENTS 6 

12.05

12.20 EVENT 7

12.25

12.40 EVENT 8

12.45

13.00 EVENT 9

13.10 EVENT 10

13.15 EVENT 11

13.45 EVENT 12

14.00 ΑΠΟΝΟΜΕΣ /PRIZE GIVING CEREMONY



NISSAN GT -R

FRENZY + GLORIA + ARREPIADO SMART

CLASS

ΜΙΝΙ 60cc - CSAI

DCUP

ROTAXSENIOR MAX

ROTAX DD2 MAX -MASTER -RM1

SUPER

CLASS

ΜΙΝΙ 60cc - CSAI

DCUP

ROTAXSENIOR MAX

ROTAX DD2 MAX -MASTER -RM1

SUPER

ARREPIADO + 4 X 4 

CLASS

ΜΙΝΙ 60cc - CSAI

DCUP

ROTAX SENIOR MAX

ROTAX DD2 MAX -MASTER -RM1

SUPER

CLASS

ΜΙΝΙ 60cc - CSAI

DCUP

ROTAXSENIOR MAX

ROTAX DD2 MAX -MASTER -RM1

SUPER

DUCATI 

ARREPIADO + 4 X 4 

FORMULES + FRENZY

NISSAN GT -R

CLASS

ΜΙΝΙ 60cc - CSAI

DCUP



ROTAXSENIOR MAX

ROTAX DD2 MAX -MASTER -RM1

SUPER

ΕΛΙΑ 

FORMULA ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

NISSAN GT -R

ARREPIADO / 4 X 4 

FRENZY DRIFT 

NISSAN GT -R

CLASS

ΜΙΝΙ 60cc - CSAI

FORMULA GLORIA & ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

DCUP

DUCCATI EKO RACING 

ROTAXSENIOR MAX

ARREPIADO SMART 

ROTAX DD2 MAX -MASTER -RM1

ARREPIADO ΜΗΧΑΝΗ 

SUPER

FORMULA ΌΛΑ

DUCCATI EKO RACING 

ARREPIADO  ΌΛΑ + 4 X 4 

FRENZY DRIFT 


